
Rada města Milevska 

Podklad pro schůzi rady č. 13               dne 28.06.2017                       OKÚ131703R 

 

Žádost o schválení změny účelového užití investičního fondu a užití 

rezervního fondu – 2. základní škola J. A. Komenského Milevsko 

 

Důvodová zpráva 

Žádost je předkládána na základě ústního požadavku ředitele 2. základní školy J. A. 

Komenského Milevsko učiněného při jednání na finančním odboru dne 26.6.2017. 

Dle uzavřené smlouvy s firmou Komerc vzduchotechnika, s.r.o., Na Tržišti 240, 39901 

Milevsko, budou dne 3.7.2017 zahájeny práce na akci „rekonstrukce větrání školní jídelny“, 

které by měly být dokončeny 16.8.2017 a předány dne 18.8.2017. V rámci přípravy předání 

staveniště a konzultací se stavebními odborníky vyplynula potřeba provedení dalších stavebně 

technických prací, které nebyly řešeny projektantem v rámci projektu „rekonstrukce větrání 

školní jídelny“. Všechny stavebně technické práce ve školní jídelně lze provádět  pouze 

v době mimo provoz zařízení, aby koncem srpna bylo možné provoz opět zahájit.  

Předpokládané  ceny jsou maximální a vychází z  provedených konzultací, které budou 

upřesněny na základě 2. základní školou J. A. Komenského Milevsko  v současné době 

dokončovaných poptávek.  

Realizace investic nezařazených do rozpočtu příspěvkové organizace je podmíněna 

předchozím souhlasem zřizovatele. 

Finanční krytí částečně  zabezpečeno  změnou účelového užití investičního fondu, neboť 

odizolování stěny budovy nebude v r. 2017 realizováno. Zbývající část pak  zapojením 

rezervního fondu příspěvkové organizace. (§ 30 odst. 4 zák.č. 250/2000 Sb. – zřizovatel může 

dát příspěvkové organizací souhlas, aby část svého rezervního fondu použila k posílení svého 

fondu investic.) Vzhledem k časové tísni se materiál k projednání Radou města Milevska 

předkládá operativně. 

Jméno a podpis zpracovatele, datum vyhotovení 

 

JUDr. Jiří Hradil …………………. 27.6.2017 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 


